
 

 
 
 

 

 

 

RESULTAT ESMENAT PER ERRADA TÈCNICA DE LA MERITACIÓ DE LA CONVOCATÒRIA PER A LA 
CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL TÈCNIC MITJÀ, EDUCADOR/A SOCIAL, PER 
AL SERVEI D’ATENCIÓ A LA INFÀNCIA I L’ADOLESCÈNCIA DEL BAIX LLOBREGAT, D’AQUEST 
CONSELL COMARCAL 
 
Passaran a l’entrevista les 15 candidatures que obtinguin una millor puntuació en aquesta fase de valoració de 
mèrits, en cas de candidatures empatades en el lloc 15è, totes elles passaran igualment a l’entrevista. 
 
 
 
RESULTAT ESMENAT PER ERRADA TÈCNICA DE LA MERITACIÓ: 
 

 
 
 
RESULTAT TOTAL ESMENAT  DEL PROCÉS DE SELECCIÓ: 
 

identificador Cognoms i Nom a) b)  c) d) TOTAL 

**9869** CABANILLAS FERNANDEZ, IRINA 6 2 1 0,75 9,75 

**1200** DOMINGUEZ IZQUIERDO, DOMINGO MANUEL 6 2   1 9 

**3722** ESPARO ENRIQUE, GEMMA 6 2   1 9 

**1907** IBAÑEZ RUIZ, MARIA DEL CARME  6 2 1   9 

**6050** JIMENEZ EROLES, RICARD 6 2   1 9 

**1524** SALA OLLE, MERITXELL 6 2   1 9 

**0195** GALLEGO ALONSO, ELENA 6 1,5 1   8,5 

**1755** TORRALBA DEVESA, EVA 4,5 2 1 0,5 8 

**6381** HERNANDEZ ALARCON, CAROLINA 5,5 1,45 1   7,95 

**9696** BARBA VAZQUEZ, ROCIO 5 2   0,5 7,5 

**7370** BORGES LLORDES, ROMINA 6 1,25   0,25 7,5 

**7182** GARCIA MUÑOZ, MONICA 6 1,5     7,5 

**9126** SANZ RUIZ, MARIA 5 2   0,5 7,5 

**3105** MORENO JUAREZ, LORENA 5,5 1,55     7,05 

**1430** FAIDELLA PLANELLS, VICTORIA 6   1   7 

**5799** FONTANA CANOVAS, NOELIA 4 2   1 7 

**6081** GARCIA BARGALLO, MARIA 5 2     7 

**6992** LUCENA PIÑOL, MONICA 5 2     7 

**1008** CABANAS RAIGON, JOSE MARIA 6 0,6     6,6 

**1959** DORADO BUJALANCE, RAUL 3 2   1 6 

identificador Cognoms i Nom a) b)  c) d) TOTAL 

**9126** SANZ RUIZ, MARIA 5 2   0,5 7,5 



 

 
 
 

 

 

 

**1864** ALONSO MAÑE, MONICA 1,5 2 1 1 5,5 

**9452** MORA DURÓ, ANDREA 2,5 2 1   5,5 

**3109** SANCHEZ DIAZ, TANIA 1,5 2 1 0,75 5,25 

**5988** AZZOUZ AARAB, JAOUAD 5       5 

**7783** BONJOCH FARRE, ARIADNA 1,5 2   1 4,5 

**0443** CARIA , CLAUDIA 4,5       4,5 

**9289** QUIJADA COBANO, CRISTINA 2 2   0,5 4,5 

**8808** SERRAT ESQUERDA, POL 1,5 2   1 4,5 

**1664** VERGE JACAS, JULIA CANDELA 4 0,25   0,25 4,5 

**7603** DORDELLA CAYUELAS, CARLOS 2,5 1,85     4,35 

**7716** CLOT JIMENEZ, MIRIAM 3   1 0,25 4,25 

**7554** DIAZ JIMENEZ, ANDREA 2,5 0,75   1 4,25 

**1193** LÓPEZ URDI, CRISTINA 1,5 1,75   1 4,25 

**5969** GARCIA PARREÑO, ESTHER 1 2   1 4 

**9996** JUAREZ SORRIBES, PATRICIA ADRIANA 1 2 1   4 

**7857** FARRES MARZA, MONTSERRAT 1 1,75   1 3,75 

**6649** ARAQUE AYALA, ZAÍRA 2 0,25 1 0,25 3,5 

**2083** CHIMENO GIMENEZ, NOELIA 0,5 2 1   3,5 

**6148** MACIAS DIEGUEZ, ESTHER 0,5 2   1 3,5 

**1700** MEDINA MARIN, FERNANDO 0,5 2   1 3,5 

**3324** PIZARRO ALVAREZ, MARIA DEL MAR 2,5   1   3,5 

**7936** DIAZ FERNANDEZ, ALBA 1,5 1,95     3,45 

**3731** ALONSO ESPARRE, MARINA 0,5 2   0,75 3,25 

**5942** FERRUS GOMEZ, MARTA   2   1,25 3,25 

**7281** BERENGUER SANZ, BERTA 2,5 0,6     3,1 

**9182** AGUILERA FERNANDEZ, ERICA   2 1   3 

**2713** MARTINEZ HERNANDEZ, MIRIAM 2   1   3 

**1998** SERNA VARGAS, EVA CRISTINA 2     1 3 

**9723** PADILLA PUIG, CLAUDIA 1,5 0,35 1   2,85 

**5618** DEL RIO HIERRO, MARTA 2 0,25   0,5 2,75 

**8156** GONZALEZ CALVERES, JANIRA  1 1,6     2,6 

**3128** ESPADA SILES, JULIA 0,5 2     2,5 

**5977** GONZALEZ FORNIES, LAURA 1,5 1     2,5 



 

 
 
 

 

 

 

**6391** GONZALEZ GONZALEZ, MARTA 2,5       2,5 

**6602** JODAR FRIAS, BEATRIZ 0,5 2     2,5 

**8952** MUÑOZ DE BENITO, LAURA 0,5 1 1   2,5 

**4873** PUIG SOSPEDRA, SANDRA 0,5 2     2,5 

**2761** ARAGON AGUILERA, LAURA 1,5 0,25   0,5 2,25 

**4691** BOSCH CHAVEZ, SILVIA 1 0,75   0,5 2,25 

**0837** GOMEZ ALVAREZ, ZORAIDA 0,5 1,6     2,1 

**7105** JIMENEZ BLANCO, MANUEL 0,5 1,6     2,1 

**2814** REINA MONTSERRAT, GLORIA   2     2 

**9472** SOSTRES ESCURSELL, JUDIT 0,5 1,5     2 

**5545** BUDIA CIRUJANO, SONIA   1,85     1,85 

**3950** PAREJA BUENAVENTURA, MARTA 1 0,8     1,8 

**1343** MARIN MARTIN, SARAH 1,5     0,25 1,75 

**1256** MUÑOZ PEREZ, NOEMI 1 0,75     1,75 

**6593** SANTOS ESCRIBANO, JESSICA 0,5 1     1,5 

**9656** FERRERO GARCIA, YOLANDA 1 0,25     1,25 

**8723** GARCIA DIEZ, JOSEP 1       1 

**4639** GARCIA MAS, JORDI 0,5     0,5 1 

**2446** SELEME AGUIRRE, ZAHIRA   0,5   0,5 1 

**9804** SERRANO GONZALEZ, GUILLEM 1       1 

**2197** VALVERDE IVARS, RAFAEL   0 1   1 

**1074** MONCOSÍ VALLES, MIREIA    0,25   0,5 0,75 

**2736** PERALES TOSSO, LAURA 0,5     0,25 0,75 

**7160** VEA DOMINGUEZ, ANNA   0,7     0,7 

**8335** TORRES GERENA, RUBEN 0,5       0,5 

**7801** DOSRIUS I, ALBA         0 

**8481** HIDALGO LARA, MARC         0 

**2102** PETIT VILLEGAS, ANA         0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 

 

 

 
 
CANDIDATURES QUE HAN DE REALITZAR L’ENTREVISTA 
 

identificador Cognoms i Nom Horari 
**9869** CABANILLAS FERNANDEZ, IRINA 11:10 
**1200** DOMINGUEZ IZQUIERDO, DOMINGO MANUEL 11:20 
**3722** ESPARO ENRIQUE, GEMMA 11:30 
**1907** IBAÑEZ RUIZ, MARIA DEL CARME  11:40 
**6050** JIMENEZ EROLES, RICARD 11:50 
**1524** SALA OLLE, MERITXELL 12:00 
**0195** GALLEGO ALONSO, ELENA 12:10 
**1755** TORRALBA DEVESA, EVA 12:20 
**6381** HERNANDEZ ALARCON, CAROLINA 12:30 
**9696** BARBA VAZQUEZ, ROCIO 12:40 
**7370** BORGES LLORDES, ROMINA 12:50 
**7182** GARCIA MUÑOZ, MONICA 13:00 
**3105** MORENO JUAREZ, LORENA 13:10 
**1430** FAIDELLA PLANELLS, VICTORIA 13:20 
**5799** FONTANA CANOVAS, NOELIA 13:30 
**6081** GARCIA BARGALLO, MARIA 13:40 
**6992** LUCENA PIÑOL, MONICA 13:50 
**9126** SANZ RUIZ, MARIA 14:00 

 
Data i hora: Dijous, 21 d’octubre de 2021. 
 
Lloc de la prova: Seu del Consell Comarcal del Baix Llobregat. Parc Torreblanca, s/n. 08980 SANT FELIU DE 
LLOBREGAT 
 
 
 
 
 
 
El Tribunal qualificador 
Baix Llobregat, 20 d’octubre de 2021 


